1

2022 年 10 月

お客さま 各位

Snets 事業部

制御システムシリーズ（Snets 製品） 標準在庫品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

制御システム製品シリーズ（Snets 製品シリーズ）におきまして、多数のお客様にご採用いただき、誠にあ

りがとうございます。

この度、標準在庫品として在庫しております製品を一覧にいたしました。

原材料不足の影響により、一部の製品に関して欠品などご迷惑をおかけしております状況ではございま

すが、添付の製品に関しては、即日出荷できる製品として標準在庫しておりますのでご活用ください。

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。

今後ともお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ご案内内容

  制御システムシリーズ製品（Snets 製品）標準在庫品一覧 「Snets 標準在庫品一覧」をご覧ください。

■時期

2022 年 10 月 3 日現在 （対象は随時更新・ご連絡いたします）

■対象カタログ

カタログ種別 カタログ名

制御システムシリーズカタログ（最新） Snets No.7

※対象製品の一部はカタログ発刊後の新製品のため、以下 FA サイトのみの掲載となります。

SUS FA サイト： https://fa.sus.co.jp/

                                                                                      以上